
Monday to Friday only Dydd Llun i Dydd Gwener yn unig
Pembroke Dock/Doc Penfro (Ysgol Harri Tudur) 07:45
Pembroke Dock/Doc Penfro (Bethany) 07:46
Pembroke Dock/Doc Penfro (Albion Square) 07:48
Pembroke Dock/Doc Penfro (Laws Street) 07:49
Pembroke Dock (Rail Station)/Doc Penfro (Gorsaf Rheil) 07:51
Pembroke Dock/Doc Penfro (Waterloo) 07:54
Neyland (Brunel Quay)/(Cei Brunel) 08:05
Johnston (Railway Inn) 08:17
Merlin's Bridge (Roundabout)/Pont Fadlen (Cylchfan) 08:23
Haverfordwest (Bus Station)/Hwlffordd (Gorsaf Fysiau) 08:33
Does not operate on Bank Holidays Nid yw'n gweithredu ar Wyliau Banc
Operated by Taf Valley Coaches (01994 240908) Gweithredir gan Bysiau Cwm Taf (01994 240908)

Monday to Saturday (except where shown) Dydd Llun i Dydd Sadwrn (ac eithrio lle y dangosir)
M-F

Haverfordwest (Bus Station)/Hwlffordd (Gorsaf Fysiau) 17:45 18:55
Merlin's Bridge (Roundabout)/Pont Fadlen (Cylchfan) 17:53 19:03
Johnston (Railway Inn) 17:59 19:09
Neyland (High Street) 18:08 …
Pembroke Dock/Doc Penfro (Waterloo) 18:17 19:19
Pembroke Dock (Rail Station)/Doc Penfro (Gorsaf Rheil) R R
Pembroke Dock/Doc Penfro (Laws Street) R R
Pembroke Dock/Doc Penfro (Albion Square) R R
Pembroke Dock/Doc Penfro (Bethany) R R
Pembroke Dock/Doc Penfro (Ysgol Harri Tudur) R R
Does not operate on Bank Holidays Nid yw'n gweithredu ar Wyliau Banc
M-F: Monday to Friday only M-F: Dydd Llun i Dydd Gwener yn unig
R: By request only R: Ar gais yn unig
Operated by Taf Valley Coaches (01994 240908) Gweithredir gan Bysiau Cwm Taf (01994 240908)

via/trwy Neyland

X22
Haverfordwest-Pembroke Dock/Hwlffordd-Doc Penfro

via/trwy Neyland

X22
Pembroke Dock-Haverfordwest/Doc Penfro-Hwlffordd


	X22

